
 
 

  
  

CONVOCATORIA CAS 009-2016 
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RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR - SIN PUNTAJES 

   

PRESTACION : SECRETARIA JUDICIAL (01417)  

    

Nº NOMBRES Y APELLIDOS                                                           (en orden 
alfabético) 

CALIFICACIÓN 
 APTO/NO APTO OBSERVACIONES 

1 ACARO  CHANDUVI  GUILLERMO  ALEX   APTO   

2 ADRIANZÉN  CARRASCO  JORGE  ENRIQUE   NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

3 AGURTO  TORRES  JONATHAN  JESÚS   NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

4 ARAMBULO  MEZONES  CHRISTIAN  RAUL   NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

5 ARELLANO  GIRON  JOSE  LUIS   NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

6 BECERRA  GUTIERREZ  JENNY  del rosario   NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

7 BOHORQUEZ  ZELADA  KARL ALEX     APTO   
8 BOULANGGER  NAVARRO  ZENAIDA  BRUCELLA   APTO   
9 CASCALLARES  VEGAS  FERNANDO  MAURICIO   APTO   
10 CASTILLO  COLONNA  NESTOR  LUCIANO   APTO   
11 CHIRA  ALVARADO  JUAN  CARLOS   NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

12 CHIRA  ALVARADO  JUAN  CARLOS   NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

13 CRISANTO  SEMINARIO  DINA CELESTE     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

14 CUYATTI  ARICA  PAUL  ALESSANDRO   APTO   



15 ELIAS  LEQUERNAQUE  CARMEN  IRINA   APTO   
16 FARFAN  IMAN  JHON  MARTIN   APTO   
17 FLORES  ALVITEZ  MARIA  HELENA   NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

18 GARCIA  GARAMENDI  JUAN  GUILLERMO   APTO   
19 HERNANDEZ  SANDOVAL  YURI  PAOLA   APTO   
20 HERRERA  NUÑEZ  SANTOS  FIORELLA   APTO   
21 HUANTA  SURITA  DEGSY  MARILÚ   APTO   
22 IBAÑEZ  VALDIVIEZO  DANIEL  ALEJANDRO   APTO   
23 JUAREZ  INGA  KATHERIN  ESTEFFANY   NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

24 LAPOUBLE  URRUCHI  CESAR  Alejandro   APTO   
25 LORO  RUIZ  KATHERINE  MERCY   NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

26 MACALUPU  BENITES  MERCEDES  REGINA   APTO   
27 MORALES  ARISMENDIZ  XANEXDA  SADYTH   APTO   
28 MOSCOL  JUAREZ  KATHERINE  MABEL   NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

29 NAVARRO  ALMEIDA  MONICA INES     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

30 NIÑO  MORANTE  LUIS  ALBERTO   APTO   
31 NUÑEZ  FARFAN  GILBER  ADOLFO   NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

32 PISCOYA  CASARIEGO  KATHERINE  denisse   NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

33 RIVERA  RAMIREZ  ELTON  OMEL   NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

34 RODRIGUEZ  CRUZ  ROBERTO  CARLOS   APTO   
35 SALAS  ZAPATA  CARLOS  ALBERTO  JUAN NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

36 SANCHEZ  MEDINA  MELVA  EUDOMILIA   APTO   
37 SANCHEZ  TALLEDO  SOCORRO  DEL PILAR   NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

38 SEMINARIO  ESPINOZA  CLAUDIA  MAGALI   APTO   
39 TARRILLO  FERNANDEZ  JESSICA  LISETH   NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

40 URBINA  BARRIENTOS  ENRIQUE     APTO   
41 ZAMUDIO  SANCHEZ  ROGER  MOISES   NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

42 ZAPATA  ANCAJIMA  JULIO CESAR     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 



 
      

 
      

        

PRESTACION : ASISTENTE JUDICIAL (01463)  
        

Nº NOMBRES Y APELLIDOS                                                           (en orden 
alfabético) 

CALIFICACIÓN 
 APTO/NO APTO OBSERVACIONES 

1 ABAD  ABAD  RUPERTO  JAIR    NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

2 ABRAMONTE  CAMPOS  CARLOS  ALEXANDER    APTO   
3 ACOSTA  LOPEZ  KATTERINE      NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

4 AGUILAR DE LA CRUZ  KIREINA MARILIN      APTO   
5 AGURTO  HISBES  ANGIE  ANEIKA    NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

6 ALBERCA  QUIROZ  YARLY      APTO   
7 ALBURQUEQUE  HUERTAS  ANA  FIORELLA    APTO   
8 ALVARADO  OCAÑA  FLOR  IRENE    NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

9 ALVAREZ  MAYO  YERICA  YERIC    NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

10 ANAYA  PORTAL  LIZARDO  ROGELIO    NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

11 ARELLANO  VILCHERREZ  KAREN  LIZBETH    APTO   
12 ARTEAGA  ATO  LILLIAM  JESUS    APTO   
13 AVILA  OTERO  BRIAN  RENATO    APTO   
14 AYON  CASTILLO  ANA  MARCELA    NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

15 AZAÑERO  PAICO  JAN  CARLOS    APTO   
16 BACA  NOBLECILLA  KATTY  ELIZABETH    APTO   
17 BAILA  POMACHARI  RUBEN  DARIO    NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

18 BANCES  REQUEJO  ESTRELLA  ELISABETH    APTO   
19 BAUTISTA  ZAPATA  YANTY  RAYESCA  SIMONE  NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

20 BENITES CAÑOTE  LINA  BERENISSE    APTO   
21 CABREJOS BURGOS  IBET  GUISELA    APTO   



22 CABREJOS  DÍAZ  YANETH  ANDREINA    NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

23 CAJUSOL SANTISTEBAN  WILSON      NO APTO NO CUMPLE EL PERFIL 

24 CAMPOS  GARCIA  ANALI      NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

25 CAMPOS  RIVAS  MIGUEL  HUMBERTO    NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

26 CANCINO  CUBAS  MILAGROS  Mariela    NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

27 CAPUÑAY SIPIRAN  ZOILA  VICTORIA    APTO   
28 CARBAJAL  CARRASCO  ALEXIS  YASMINE  FARAH  APTO   
29 CARRILLO MONTERO  HENRY  LINELL    APTO   
30 CASANA  HUARIPATA  DIANA  KATHERINE    NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

31 CASTILLO  CHAVEZ  FIORELA      NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

32 CASTILLO CORONADO  FIORELLA  ELIZABETH    APTO   
33 CASTILLO  NAVARRO  DARWIN  DUBIEL    NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

34 CASTILLO  RAMIREZ  DUBBER      NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

35 CASTRO  AZCARATE  LORGIO  REYNALDO    NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

36 CHANDUVI MARTINEZ  SADITH  DANITZA    APTO   
37 CHOTA URQUIA  CLARINES      APTO   
38 CHUMIOQUE DELGADO  LAURA  ELIZABETH    APTO   
39 CHUQUILIN  RIVAS  GLEYDI  XIOMARA    NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

40 CHUYES  CHAVEZ  PAUL  DAVID    APTO   
41 CORDOVA CORDOVA  YOHANA  CECILIA    APTO   
42 CORNEJO CALVA  BERTHA  KATERINA    APTO   
43 CORONADO YAÑEZ  ANA      APTO   
44 CORREA TRAUCO  ELBA  ALICIA  DE LOS MILAGROS  APTO   
45 COTRINA NOMBERTO  GIOVANA  PAOLA    APTO   
46 CRUZ  OROZCO  GUSTAVO  ENRIQUE    NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

47 CUBAS  RODRÍGUEZ  GRACE  SUJEY    APTO   
48 CUEVA  ALCALDE  DAFNE  Lisseth    NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

49 CUEVA AREVALO  JERSON  EDUARDO    APTO   



50 CUEVA  PIEDRA  VICTOR  ANTONIO    NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

51 CURAY  HERRERA  LETICIA  KARINA    APTO   
52 CÁCERES  CHEVARRÍA  MIGUEL  Julio    APTO   
53 DELGADO  GARCIA  HUBERT  EDUAR    APTO   
54 DIAZ  CARDOZA  KATHERINE  DEL ROSARIO    APTO   
55 ESPINOZA  CALDERON  VICTOR  RAUL    APTO   
56 ESPINOZA  FLORIÁN  LUCÍA  DESIREÉ    NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

57 ESPINOZA  LIZANA  MARIO  RENATO    NO APTO NO CUMPLE EL PERFIL 

58 ESPINOZA  MIÑÁN  MARCOS  ANDRÉ    APTO   
59 ESPINOZA  PEJERREY  SEGUNDO ROBERTO      NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

60 ESTRADA  TAVARA  CLAUDIA  ELIZABETH    NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

61 FAJARDO  SILVA  ARLIS  CLEYNER    APTO   
62 FIESTAS  CHAPILLIQUEN  VIVIANA DEL MILAGRO      APTO   
63 GARCIA  RODRIGUEZ  LUIS  MARTIN    APTO   
64 GAVIDIA  OLAYA  CESIA YSOLINA      NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

65 GIRON  MONTUFAR  TATIANA  TALIA    NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

66 GIVES  PALACIOS  JAIR  Eduardo    APTO   
67 GOMEZ  AYALA  KARLA  ARISU    APTO   
68 GONZALES  ARTEAGA  AMELI  IVETTE    APTO   
69 GONZALES  VALLEJO  PAOLA  CAMILA    APTO   
70 GUARNIZO  GARCIA  KELLY  DEL PILAR    APTO   
71 GUERRERO  MOROCHO  ARGEL  FRANCHESCO    APTO   
72 GUERRERO  PALACIOS  JAVIER  DARIO    APTO   
73 GUERRERO  SAAVEDRA  HENRY      NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

74 GUERRERO  SILVA  MIRIAM  CLAUDIA    APTO   
75 GUEVARA  RODRIGUEZ  FIORELLA  ARACELLY    APTO   
76 HIDALGO  MASIAS  LAURA  LIZBETH    APTO   
77 HIDALGO  SANTIN  MARILYN  JESUS    APTO   



78 HILARIO  CASTAÑEDA  MILAGROS  ANGELITA    APTO   
79 HORNA  PINGO  ELENA  DEL PILAR    APTO   
80 HUAMAN  SULLON  MARIELLA  RAQUEL    APTO   
81 HUERTAS  JUAREZ  MARILYN  TERESA  NATALY  NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

82 HURTADO  CASTILLO  AURA  LILIANA    NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

0 IBARRA  VALENCIA  YENY SOCORRO      APTO   
84 IMAN  DE LA CRUZ  CINTHIA  PAMELA    APTO   
85 INGA  VALLADOLID  RODOLFO      NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

86 JARA  LOPEZ  SANDY  SUNCIRETH    APTO   
87 JARAMILLO  URBINA  KAREN  Julliana    APTO   
88 JIMENEZ  MERINO  MARIA  TERESA    NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

89 JIMENEZ  REQUENA  GILBERT      APTO   
90 JUAREZ  AMAYA  NATALY  Juarez  Nataly Juarez  NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

91 JUAREZ  POZO  NATALE  ROSARIO    APTO   
92 LACHIRA  MORALES  SARA  VANESSA    APTO   
93 LEON  VILLA  JOSE  ELI    NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

94 
LOPEZ  CARRANZA  ANA  MILAGROS  ANA MILAGROS LOPEZ 
CARRANZA  

NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

95 LORA  ROSALES  LOTTY      APTO   
96 LOZANO  HURTADO  JAN  CRISTHIAN    NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

97 MACCHIAVELLO  LEQUERNAQUE  PAMELA    TATIANA  APTO   
98 MADRID  VILLARREYES  CECILIA MARIA      NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

99 MALCA  ALVA  RAYSA  EDTIH    NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

100 MANRIQUE  GARCIA  JONATHAN  Robert    NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

101 MARCHAN  PALACIOS  LILIAN  CAROLINA    APTO   
102 MARCHAN  RUEDA  KATIUSKA  JULIANA    APTO   
103 MARCHENA  WINCHONLONG  ROSMERY  DEL MILAGRO    APTO   
104 MENDEZ  JIMENEZ  ANA  MELESSA    APTO   



105 MENDEZ  JIMÉNEZ  ANA  MELESSA    NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

106 MENDOZA  MIMBELA  SIRALI  ELISA    APTO   
107 MERINO  CRUZ  JOEL  Enrique    NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

108 MERINO  FLORES  FLOR  MARIA    APTO   
109 MONDRAGÓN  PESANTES  HARVIS  LUCERO    APTO   
110 MONJA  ACOSTA  GISSELA  DEL ROCCILLO    NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

111 MONTERO  CORDOVA  JAVIER  JOSÉ    APTO   
112 MORANTE  LOPEZ  TATIANA  ELIZABETH    APTO   
113 MORE  TORRES  FATIMA  DAYANIRA    APTO   
114 OLAYA  OLAYA  JORGE  ENRIQUE    NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

115 OTERO  NIZAMA  ODILIA  ELIZABETH    APTO   
116 PACHERRES  GOICOCHEA  JOSE  CARLOS    APTO   
117 PAIVA  RUIZ  MARIBEL      APTO   
118 PALACIOS  CARRASCO  LOURDES  ANDREA    APTO   
119 PALACIOS  LOPEZ  EXZULEMA      APTO   
120 PALACIOS  VIVES  PAOLA  STEPHANY    APTO   
121 PASTOR  PALOMINO  SANDRA  CECILIA    APTO   
122 PEREZ RUIBAL  MARIN  DIANA  ROMINA    APTO   
123 PEÑA  PALOMINO  MARIEL  DEL ROCIO    APTO   
124 POZO  MEJÍA  EDGGAR  ADFREDO    APTO   
125 PRETTO  MEJÍA  GUILLIANO  SALVADOR    APTO   
126 RAMIREZ  ENCALADA  JHONATAN  JEILER    NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

127 RAMOS  TORRES  CINDY  PATRICIA    NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

128 REYES  AGURTO  ANA  LUISA    NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

129 REYES  ALVARADO  PERCY  EDUARDO    NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

130 REYES  SILVA  CINTHIA  RUTH    APTO   
131 RIOJAS  DIAZ  JOSE  LUIS    APTO   
132 RIVAS  FARRO  CINTHIA  ROSEMARY    APTO   



133 RIVERA  MARTINEZ  INGRI  DANIELA    APTO   
134 RIVERA  VALDIVIEZO  WILLIAM  ADRIAN    APTO   
135 RODRIGUEZ  DURAND  MARCO  ANTONIO    APTO   
136 RODRIGUEZ  ELERA  BRAULIO  WILFREDO    APTO   
137 RODRIGUEZ  LACHE  NATALI      APTO   
138 ROLDAN  CASTILLO  JULIO  ESTUARDO    APTO   
139 ROMAN  CORDOVA  MAIRA  MARLENY    APTO   
140 ROMANI  VEGAS  LUZ  VICTORIA    APTO   
141 ROMERO  BARRIENTOS  PRISCILLA  Xiomara    NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

142 ROSILLO  VARONA  KEILA      APTO   
143 RUBIO  SÓCOLA  LUIS  ALBERTO    NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

144 RUFINO  CORDOVA  TARSIS  SARAI    APTO   
145 SAAVEDRA  NAVARRO  AKHIZA  YOELI    APTO   
146 SALAZAR  RUIZ  GIOMAR  HUMBERTO    NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

147 SALCEDO  UNTIVEROS  PAOLA  LISBETH    NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

148 SANDOVAL  MORE  PERCY  AROLDO    APTO   
149 SANTAMARIA  SANTAMARIA  JOHANA      APTO   
150 SANTOS  FERNNDEZ  LIZET  CATHERINE    NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

151 SANTOS  VILLEGAS  JULIO  CESAR    APTO   
152 SCHAEFER  GARRIDO LECCA  CARLOS  ANDRES    APTO   
153 SEMINARIO  MARTÍNEZ  ALÍ  Joel    NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

154 SERNAQUE  FARFAN  GLADYS  ESMILDA    APTO   
155 SERNAQUE  RAMOS  RONALD  DAVID    NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

156 SILVA  MORI  MARÍA  JULIA    NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

157 SILVA  SAAVEDRA  DIANA  LINDA    APTO   
158 SIMON  RODRIGUEZ  YURI  ELIAS    NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

159 SOLANO  NIZAMA  MARIBEL  NATHALY    NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

160 SOSA  GRANADINO  LUISA  DEL SOCORRO    NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 



161 SULLON  MOGOLLON  DIANA  ISABEL    APTO   
162 TABOADA  ROJAS  DANITZA  JESUS    APTO   
163 TABOADA  ROJAS  DANITZA  JESÚS    NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

164 TABOADA  VILLARREYES  GONZALO  EDMUNDO    APTO   
165 TEMOCHE  ARELLANO  GABRIELA  CONCEPCION    NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

166 TICLIHUANCA  GARCIA  FRANCEFELINA      APTO   
167 TORRES  LOZADA  NILSON  JUNIOR    APTO   
168 TORRES  VILCHERREZ  PEDRO  CESAR    NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

169 UBILLUS  NAVARRO  JORGE  MARTÍN    APTO   
170 UMASI  PALACIOS  RUBÉN  ENRIQUE    APTO   
171 VARGAS  HUILCA  ANDY      NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

172 VEGAS  VARGAS  RICARDO  EDSON    APTO   
173 VENEGAS  ANCAJIMA  ANGEL  MARTIN    APTO   
174 VERGARA  VASQUEZ  PERCI  DENIS    APTO   
175 VIERA  PEÑA  JOHAN  WILLIAM    APTO   
176 VIGNOLO  LIZANA  ANYELO  FABRICIO    NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

177 VILLALTA  GOMEZ  JORGE  EDUARDO    NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

178 YAIPEN  VILCHEZ  PEDRO  LUIS    APTO   
179 YOVERA  RIVERA  MARIA  SOLEDAD    APTO   
180 ZAPATA  PANTA  SABINA  MILAGROS    NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

181 ZAVALA  RHOR  CYNTHIA  ELVIRA    APTO   
182 ZURITA  CAMPOS  MERLY  YULIANA    NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

    

    

 

 
 
 
 
 

  



 

PRESTACION : ASISTENTE DE GRABACION Y CUSTODIA (016 35)  
        

Nº NOMBRES Y APELLIDOS                                                           (en orden 
alfabético) 

CALIFICACIÓN 
 APTO/NO APTO OBSERVACIONES 

1 ADRIANZÉN  CHUMACERO   JORGE  DAVID     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

2 ADRIANZÉN  MORALES   FRANZ       NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL 

3 AYALA  AREVALO   GUALBERTO  HAMILTON     APTO   

4 CADENA  CALDERON   ANNA  GIULIANA     APTO   
5 CALLE  RIOS   BRAHAYAN  ROBERT     APTO   
6 CAMPOS  ORTIZ   ADRIANA  DEL PILAR     APTO   
7 CARCAMO  VILCHEZ   JUAN  FRANCISCO     APTO   
8 CARRASCO  RUIZ   JHEEN  POOLL     APTO   
9 CASTILLO  CARRASCO   JONATHAN  GABRIEL     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

10 CASTRO  SANCHEZ   CARLOS  ALBERTO     APTO   
11 CHERRES  CHINCHAY   RONNIL  ALEXANDER     NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL 

12 CHINCHAY  BERMEO   LEXMAR  Alberto     APTO   
13 CIEZA  BENAVIDES   CHARLES       NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

14 CISNEROS  ZAPATA   RICHARD  ANTONIO  CORBARY   NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

15 COLLANTES  SIERRA   JUAN  CARLOS     APTO   
16 ESPINOZA  AMAYA   DIEGO  Francisco     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

17 ESPINOZA  CORREA   GUSTAVO  JESUS     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

18 FERNANDEZ  SANDOVAL   MARCO  JESUS     APTO   
19 GIRON  MERINO   JHON  ALBERT     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

20 GUERRERO  CACERES   MANUEL  ALEJANDRO     APTO   
21 GUEVARA  FARIAS   HELMER  ADOLFO     APTO   
22 GUTIERREZ  PULACHE   DIEGO  OSWALDO     APTO   
23 JIMENEZ  CORDOVA   MARIA  ESTHER     APTO   



24 JULIÁN  GARCIA   RAÚL  ALEXANDER     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

25 LIZANO  AYALA   BUDDY  ELLIOT     APTO   
26 LOPEZ  MARCHAN   JOSE  RUPERTO     APTO   
27 LUNA  NIZAMA   MARYLUZ  DEL  SOCORRO   NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

28 LUPU  OJEDA   DARWIN  JESUS     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

29 MATIAS  CACHAY   LUIS  ANDERSON     APTO   
30 MAZA  MONTAÑA   ABRAHAM       APTO   
31 MENDEZ  MACHACUAY   ALBERTO  MARCIAL     NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL 

32 MENDOZA  LEON   GERARDO  JESUS     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

33 MORE  SALAS   DANY  Jhosbriel     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

34 ORTIZ  LADINES   PABLO  ANTONIO     NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL 

35 PALACIOS  CARRILLO   LUZ  MARIA     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

36 PATIÑO  FERIA   JUAN  MANUEL     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

37 PAZO  PINGO   GREACE  VANESSA     APTO   
38 PEÑA  NUÑEZ   ANDERSON  FELIX  ANDERSON   NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

39 PRECIADO  JIMENEZ   LEONEL  GERARDO     NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL 

40 PURIZAGA  RODRIGUEZ   MARTIN  GUILLERMO     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

41 PURUGUAY  CASTILLO   PATRICIA  STEPHANIE     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

42 REYES  BERNAL   JHON  DAVIS     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

43 REYES  JARAMILLO   LEIDY  ENITH     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

44 RODRIGUEZ  FIESTAS   RENATO  MARTIN     APTO   
45 SALAZAR  JULCA   VICTOR  ARMANDO     APTO   
46 SEMINARIO  BUSTAMANTE   JONATHAN  PAUL     APTO   
47 SICCHA  MANTILLA   EFRAIN  EVELIO     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

48 SONDOR  CONCHA   ARISTOTELES       NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL 

49 TALLEDO  SILVA   STALYN  johemir     APTO   
50 TEJADA  GARCIA   VICTOR  Daniel     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

51 TIMANA  CRISANTO   EDER  EMANUEL     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 



52 TIRADO  HERRERA   LUIS  ENRIQUE     APTO   
53 VALDIVIEZO  ZAPATA   JORGE  LUIS     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

54 VEGAS  HUERTAS   JIMMY  ANTHONY     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

55 VEINTIMILLA  CHUNGA   HUGO  ANDERSON     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

56 VILLEGAS  TIMANA   CARLOS  ALBERTO     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

57 YAMUNAQUE  CHUNGA   EDWARD  JOSE     NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL 

58 ZEVALLOS  VARGAS   CESAR  ALBERTO     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

    

    

    

    PRESTACION : ASISTENTE DE ATENCION AL PUBLICO (0163 4)  
        

Nº NOMBRES Y APELLIDOS                                                           (en orden 
alfabético) 

CALIFICACIÓN 
 APTO/NO APTO OBSERVACIONES 

1 ACEDO  CHAVEZ  JULISSA  MARIBEL     APTO   
2 ADRIANZEN  SALDARRIAGA  GABRIELA       APTO   
3 AGIP  ESTELA  ANGELA  PAOLA     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

4 AGUILA  CALLE  ROSA  INELDA     APTO   
5 AGUILAR  BALDERA  JORGE    LUIS   NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

6 AGURTO  SIRLUPU  NERY  RENEE     APTO   
7 AGURTO  ZUÑIGA  PERLA  XIOMARA     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

8 ALBAÑIL  CARMONA  FERNANDO  SEGUNDO     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

9 ALBUJAR  YEPES  HALINA  Alejandra  NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

10 ALCALDE  IBAÑEZ  JOHN  CARLOS     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

11 ALDANA  ALARCON  FIORELLA  PATRICIA     APTO   

12 ALDANA  ROSALES  LUIS  MIGUEL     APTO   

13 ALVA  GONZALES  YOSELI  CATARINE     APTO   



14 ALVARADO  CARNERO  KATIA  LORENA     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

15 ARANDA  AGUIRRE  ANA  maria     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

16 ARCE  CRUZADO  ELIANA  ELIZABETH     APTO   

17 AREVALO  OLIVARES  LESLIE  MARISELA     APTO   

18 ARISMENDIZ  JIMENEZ  JADIRA  ESTEFANY     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

19 ARRUNATEGUI  BERMEJO  MARIO  David     APTO   

20 ARTEAGA  CALDERÓN  LIZETH  Katherine     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

21 BALDEON  SALOME  ELIZABETH       NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

22 BEJARANO  PEÑA  GERARDO       NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

23 BERMEO  JULCA  MARIBEL  JOHANY     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

24 BERRU  GUERRERO  NELLY  ALICIA     APTO   

25 BOCANEGRA  PEREZ  ALEXI  FRANCISCO     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

26 BONILLA  CORDOVA  NELLY  YOLANDA     APTO   

27 BONILLA  NOE  INGRID  AIMEE     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

28 BRUNO  AYALA  JANET  ELIZABETH     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

29 BULEJE  FARIAS  CLAUDIA  LUCIA     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

30 BURGOS  GUTIERREZ  MARTIN  ALEJANDRO     APTO   

31 BUSTAMANTE  APARICIO  SUHEI  MARISELLA     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

32 CABRERA  JIMENEZ  SARA  ROSEMARY     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

33 CACERES  NAVARRO  LUIS  JOHN     APTO   

34 CALDERON  CUBAS  KATHERIN       APTO   

35 CALLE  CALLE  DENYS YOHANA       APTO   

36 CALLE  PORTAL  LUIS  ENRIQUE     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

37 CALLE  QUEVEDO  GABRIELA       APTO   

38 CALLE  VEGAS  NOELIA       APTO   

39 CAMPOVERDE  CORREA  ALEXANDER  JOHANN     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

40 CANALES  CORDOVA  PATRICIA  VANESA     APTO   

41 CANGO  CORDOVA  MERLY       NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 



42 CAPPELLETTI  AREVALO  ANGELLA  CAROLINA     APTO   

43 CARDOZA  VILLALTA  JESSICA  PAOLA     APTO   

44 CARHUAPOMA  CRUZ  ARACELI       APTO   

45 CARMEN  CARNERO  OLIVER  Augusto     APTO   

46 CARMEN  YAGUANA  RINNA SAMANTHA       APTO   

47 CARRION  SANCHEZ  CLAUDIA  MERCEDES     APTO   

48 CARRION  SANCHEZ  JAVIER  ARTURO     APTO   

49 CASAS  MOGOLLON  CARMEN  ESTRELLA     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

50 CASTILLO  GÓMEZ  CLAUDIA  MILAGROS     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

51 CASTILLO  HIDALGO  MIRIAM       NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

52 CASTILLO  JARAMILLO  FRESCY  YACORY     APTO   

53 CASTILLO  PEÑA  MARÍA  JOSÉ     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

54 CASTRO  GOICOCHEA  GISSELA  LIZBETH     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

55 CASTRO  GUERRERO  YOMALLI  DEL ROSARIO     APTO   

56 CASTRO  TAVARA  JOSE  ANGEL     APTO   

57 CENTENARO  VIGNOLO  ENRIQUE  ORLANDO     APTO   

58 CESPEDES  QUEIJA  ROSA  MARIA     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

59 CHAFLOQUE  ANGELES  MAYRA  FIORELLA     APTO   

60 CHANDUVI  ROBLES  DALIA LINDAURA       NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

61 CHANDUVI  SANCHEZ  SUSANA  DEL MILAGRO     APTO   

62 CHAVEZ  DOMINGUEZ  NELSON  NILS     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

63 CHAVEZ  LOZANO  FREDDY  ALEXIS     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

64 CHERO  MOSCOL  MERCEDES  ELIZABETH     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

65 CHINCHAY  PAZ  HERNAN  WILFREDO     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

66 CHIROQUE  MORANTE  SANDRA  MILAGROS     APTO   

67 CHONG  BARRANZUELA  LUIS       APTO   

68 CHUNGA  VILLALTA  DAVID  JUNIOR     APTO   

69 CHUQUICONDOR  REQUENA  MYRIAM  MARCIA     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 



70 CHUQUIHUANGA  RONDOY  JHAN  alexander     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

71 CHÁVEZ  ALVARADO  JHERALDINE  GISELLA     APTO   

72 COLOMA  RIVAS  IVAN  ORLANDO     APTO   

73 COLUMBUS  PIÑARRETA  BRYAN DONALD       NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

74 CONSTANTINO  TENORIO  LUZ  NELCI     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

75 CORDOVA  BRACAMONTE  ZOILA  MILAGROS     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

76 CORDOVA  IMAN  VICTOR  HENRY     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

77 CORDOVA  LOPEZ  GIOVANY  DE JESUS     APTO   

78 CORDOVA  ZAPATA  CARLOS       NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

79 CORNEJO  ACHING  DIEGO       NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

80 CORNEJO  MENDOZA  WILLIAM  GERARDO     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

81 CORNEJO  REYES  LISSETTI  DEL PILAR     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

82 CORNEJO  UBILLUS  LUIS  DAVID     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

83 CORTEZ  GIRÓN  GIANFRANCO       APTO   

84 CRESPO  CORREA  CARLOS  ENRIQUE     APTO   

85 CRESPO  VILLALTA  ROSSE  MARY  LILIANA   APTO   

86 CRIOLLO  ROMERO  MARITA       APTO   

87 CRIOLLO  TAMAYO  ELIZABETH       NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

88 CRUZ  ANGELDONIS  YENNY  ISABEL     APTO   

89 CRUZ  COTILLO  JAIME  ANTONIO     APTO   

90 CRUZ  FACUNDO  CINTHYA    DE LOURDES   APTO   

91 CRUZ  GUERRERO  LIZIA  KARINA     APTO   

92 CRUZ  JARAMILLO  LEIDY  LISBETH     APTO   

93 CRUZ  NEIRA  NIMIA       APTO   

94 CRUZ  REQUENA  CLARIBEL  MILEIDY     APTO   

95 CRUZ  VIERA  INGRID  MIROSLAVA     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

96 CUEVA  DELGADO DE APPLEBY  GISELLA    JUANA MARIA   NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

97 CUSTODIO  OCHOA  MARGARITA  ALIRIS     APTO   



98 CÓRDOVA  RAMIREZ  TEODORA       NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

99 DEDIOS  LÓPEZ  LUCERO  MILAGROS     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

100 DIAZ  MONTENEGRO  JORGE  ANTONIO     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

101 DUQUE  AGURTO  MARIA  LIZBET     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

102 DUQUE  BUSCAL  MARIA  VALENTINA     APTO   

103 ECHE  MORE  JHONY       NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

104 ESPINOZA  ESPINOZA  LUISIN  JUNIOR     APTO   

105 ESTRADA  RUIZ  ANGIE MARIUXY       APTO   

106 FARIAS  CAMPOS  CINTHIA  ORFELINDA     APTO   

107 FERIA  RUIZ  SUSI  Silvana     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

108 FERNANDEZ  MAGARACI  FRANCESCA  MARIANA     APTO   

109 FIESTAS  FERNANDEZ  JESSICA  PETRONILA     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

110 FIESTAS  PURIZACA  ROSSY  ARELLIS  MARIANELLA   NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

111 FLORES  ABAD  ORTENCIA       NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

112 FLORES  ARISMENDIZ  INGRID  MADALEY     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

113 FLORES  BERRU  DANITZA  FIORELLA  .   NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

114 FLORES  CHAFLOQUE  ELIO  DANIEL     APTO   

115 FLORES  JIMENEZ  MARIA  ELENA     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

116 FLORES  RAMOS  DACIA    LISETTE   NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

117 FLORES  VASQUEZ  DANDY  HAROLD     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

118 FUNES  MIRANDA  MERCEDES  ISABEL     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

119 GALLARDO  QUEZADA  NEDITA  YANET     APTO   

120 GALLO  ABAD  JORGE  LUIS     APTO   

121 GARCES  MOGOLLON  DIANA  SOFIA     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

122 GARCIA  CORDOVA  FRANKLIN       NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

123 GARCIA  HUAMAN  VANESSA       APTO   

124 GARCIA  MACHACUAY  REYNALDO  ALBERTO  -   APTO   

125 GARCIA  MEDINA  PILAR DEL ROSARIO       APTO   



126 GARCIA  ORTIZ  ROGER BRYAM  BRYAM     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

127 GARCIA  RAMOS  FERNANDO  DAVID     APTO   

128 GARCIA  SÁNCHEZ  SONIA GUISELLE       APTO   

129 GARCIA  VILCHEZ  ANNIE  INES     APTO   

130 GARRIDO  SANDOVAL  MARIA  ESTHER     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

131 GIRÓN  ARÉVALO  KATHERINE  ISABEL     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

132 GOMEZ  CASTRO  ZOILA  FELIPA     APTO   

133 GOMEZ  GUERRERO  HILARYN  LISETH     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

134 GOMEZ  VILLEGAS  ANA  LUCIA     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

135 GONZA  ABAD  LUZ  ELVANIA     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

136 GONZALES  CHIROQUE  ANDREA  DEL PILAR     APTO   

137 GONZALES  GUZMAN  PERCY       APTO   

138 GONZALES  LEON  KATHERINE  DEL ROSARIO     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

139 GONZALES  MIÑOPE  JOSE  ANTONIO     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

140 GONZALES  RIOFRÍO  VANESSA  AUXILIADORA     APTO   

141 GRANDA  CORNEJO  KATIUSKA  PIERINA     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

142 GRILLO  CÁRDENAS  MARCO  ROGELIO     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

143 HERNANDEZ  BORRERO  JOHN  STEVE     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

144 HERNANDEZ  CHAVEZ  VANESSA  ahyme     APTO   

145 HERNANDEZ  VALLE  ROSA DEL SOCORRO       NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

146 HERRERA  LOPEZ  SILVIA  SUSANA     APTO   

147 HIDALGO  BAYONA  CLAUDIA  DE LOS ANGELES  INES   APTO   

148 HUAYHUA  CORDOVA  INGRID  STEFANY     APTO   

149 HUERTA  PULACHE  LUZ  ALEJANDRA     APTO   

150 HUERTAS  ELIZALDE  LIDIA  LISBETH     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

151 ILDEFONSO  ASALDE  BRIGGID  Joanna     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

152 INDACOCHEA  SALAZAR  HERNAN       NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

153 IPANAQUE  HUERTAS  SHEYLA  MIRELLA     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 



154 JAVIER  OROZCO  KATHIA  ISABEL     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

155 JIMENEZ  BENNER  DANNY  MARCELO     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

156 JIRON  CHIRA  IVONNE       NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

157 JUAREZ  GONGORA  ANGELO  MARTIN     APTO   

158 LACHIRA  RIMAYCUNA  FERNANDO  EFRAIN     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

159 LACHIRA  SANDOVAL  LILLIANA  ELIZABETH     APTO   

160 LATORRE  CASTILLO  ELIDA  CARLOTA     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

161 LEON  MONTES  LUZ  DEL CARMEN  AMELIA   NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

162 LESCANO  MAURICIO  JOVITA  RAQUEL     APTO   

163 LINARES  MUÑOZ  GIOVANNA  KATHERINE  MILAGROS   NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

164 LLACSAHUANGA  GALLO  MANUEL       APTO   

165 LOPEZ  ADRIANZEN  LEIDY  LIZETH     APTO   

166 LOPEZ  CAJO  ELIO       NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

167 LOPEZ  RUIZ  FRESCIA  Beverly     APTO   

168 LOPEZ  VERA  DIXON  ADONAI     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

169 LOZADA  AGUILAR  LIZETH  KATHERINE     APTO   

170 LOZADA  BALDA  FIORELA  TATIANA     APTO   

171 LOZADA  CORONADO  LUCIA  DEL CARMEN     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

172 LÓPEZ  GARCÍA  JULIA  MAGDALENA     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

173 MACHIAVELLO  VALDIVIEZO  CLAUDIA       APTO   

174 MADRID  ALVAREZ  ROSA  TATIANA     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

175 MALDONADO  PEREZ  DAYSI       APTO   

176 MALDONADO  RAMIREZ  FIORELLA  ISABEL     APTO   

177 MARCELO  MOGOLLÓN  MIGUEL  ANGEL     APTO   

178 MARCHAN  VINCES  YESSENIA  MAGALY     APTO   

179 MARIÑOS  VALDIVIA  MARIA  JULIA     APTO   

180 MARTINEZ  CURO  SANDRA  VIVIANA     APTO   

181 MARTINEZ  QUINTANA  NANCY       APTO   



182 MARTINEZ  ROJAS  MELISSA  MARILY     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

183 MARTINEZ  ROMERO  ANAMELVA       NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

184 MASIAS  MOGOLLON  AZUCENA  DEL CARMEN     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

185 MATICORENA  LOZADA  IRIS  DEL ROSARIO     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

186 MAURICIO  CHINCHAY  ANA  BELEN     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

187 MAURICIO  TIMANA  ANA  MERCEDES     APTO   

188 MAZA  OROZCO  LUCÍA DEL PILAR       NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

189 MEDINA  DOMINGUEZ  ANDY  GROVER     APTO   

190 MEDINA  LITANO  MARY  JULISSA     APTO   

191 MEDINA  MONTERO  ROSSMERY  DEL MILAGRO     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

192 MERINO  NUÑEZ  CLAUDIA  carolina     APTO   

193 MEZA  HUERTAS  RENZO  Jesùs     APTO   

194 MIRANDA  VERA  LISSETTE       NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

195 MOLERO  CORONADO  SUSY  tatiana     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

196 MONJE  CORTEZ  KATHERINE  LISSET     APTO   

197 MONTALBAN  CHANTA  JUNIOR    OMAR   APTO   

198 MONTENEGRO  LA TORRE  CARLOS  SEGUNDO     APTO   

199 MONZON  CASTRO  MARIA  ALEJANDRA     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

200 MORENO  IMAN  ALEJANDRINA  GINA     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

201 MORENO  TORIBIO  DIANA  CAROLINA     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

202 MOROCHO  PEÑA  ANNETTE  YULIANA     APTO   

203 MOSCOL  RAMOS  PEDRO  RAUL     APTO   

204 MUÑOZ  ORDOÑEZ  ROSMERY       NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

205 NAVARRO  ABAD  JUBITZA  VERONIKHA     APTO   

206 NAVARRO  YARLEQUE  CONSUELO  BLANCA     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

207 NEYRA  PARREÑO  PAOLA  GRACIELA     APTO   

208 NOBLECILLA  ULLOA  SANDRA PATRICIA       APTO   

209 NOLE  SALAZAR  GIANCARLO  GERARDO  FELIPE   APTO   



210 ORTIZ  ORDINOLA  CLARA  VICTORIA     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

211 PACHERRES  SILVA  JESÚS  DAVID     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

212 PAIVA  MEJIA  DORYS  AZUCENA  FIORELLA   NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

213 PALACIOS  DIAZ  GREHISS  PURA     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

214 PALACIOS  ELÍAS  MARÍA  IVONNE  DE LOS MILAGROS   NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

215 PALACIOS  GÓMEZ  JESÚS  Enrique     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

216 PALACIOS  LEON  FRANCHESKA  DEL SOCORRO     APTO   

217 PALACIOS  OTERO  IRIS  CAROLINA     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

218 PALACIOS  VALLADOLID  GABRIELA  Lisbeth     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

219 PANTA  SOSA  IRIS  GUISELA     APTO   

220 PANTA  VILCHEZ DE ESQUERRE  JACQUELINE  LISSETE     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

221 PEDRERA  YACTAYO  VICKY  BEATRIZ     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

222 PEÑA  CACERES  JAIRO  Blademir     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

223 PEÑA  MEZONES  SHIRLEY  VANESSA     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

224 PEÑA  SUAREZ  DIANA  CAROLINA     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

225 PINEDO  PANTA  VICTOR  HUGO     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

226 PINGO  CORDOVA  FREDD  OMAR     APTO   

227 PINTADO  GONZALES  ALMENDRA  SHEYLA     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

228 PINTADO  VILLEGAS  KAREN  LIZBETH     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

229 PINTADO  ZAPATA  ELIANA  DEL ROSARIO     APTO   

230 PRADO  AMAYA  DAMARIS       NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

231 PUESCAS  GUTIERREZ  JORGE  LUIS     APTO   

232 Pereyra  Blanco  Victor  Daniel  Sen   NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

233 QUENECHE  CORTEZ  CARLOS ALBERTO       NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

234 QUENECHE  VARGAS  NOELIA  BELEN     APTO   

235 QUINDE  CHAVEZ  MELISSA  lorena     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

236 QUINTANA  GUTIÉRREZ  NORY  Katherine     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

237 QWISTGAARD  FRANCO  LIZBERTH  SOFHIA     APTO   



238 RAMIREZ  CORDERO  HEBERTH  Parcemon     APTO   

239 RAMIREZ  MALDONADO  MAURA  ROXANA     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

240 RAMOS  CHAVEZ  MYDIAM  LISETTE     APTO   

241 RAMOS  URBINA  BETHSY  SARITA     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

242 RAMÍREZ  TALLEDO  RUBEN  Steven     APTO   

243 REGALADO  FUENTES  INGRID  ELIZABETH     APTO   

244 REYES  VALDIVIEZO  MARIA DEL CARMEN       NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

245 ROBLEDO  HUAMAN  SANTOS  ELIDA     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

246 RODRIGUEZ  ALVARADO  LUIS  EDUARDO     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

247 RODRIGUEZ  QUEZADA  MAYRA  ISELA     APTO   

248 RODRIGUEZ  VALDEZ  DIANA  ELIZABETH     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

249 ROJAS  CAMACHO  FRAN  WILLIAMS     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

250 ROMAN  RIVAS  FATIMA  ELVIRA     APTO   

251 ROMERO  DE CHORIÉ  GLADYS       NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

252 ROSADO  ALVARADO  JAVIER  OSWALDO     APTO   

253 ROSILLO  AGUAYO  CESAR PAUL       APTO   

254 ROSSELL  BARRETO  ROSSANA  Irene     APTO   

255 RUESTA  SILVA  RAFAEL  FRANCISCO     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

256 RUFASTO  RODRIGUEZ  CLAUDIA  SARHELA     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

257 RUIZ  CELI  KATTY  nilda     APTO   

258 RUIZ  MEDINA  CAROLINA  INES     APTO   

259 RUIZ  YOVERA  GENNESIS  GIOVANNA     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

260 RUMICHE  ORREGO  LOURDES  Marithe     APTO   

261 SAAVEDRA  GONZALES  JHONATAN  FRANKLIN     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

262 SAAVEDRA  LAZO  LIZ  TATIANA     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

263 SALAZAR  PERALTA  DORIS  LORENA     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

264 SALDARRIAGA  ORDOÑEZ  FABIOLA  MILAGROS     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

265 SANCHEZ  DIAZ  JOSE CRISTIAN       NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 



266 SANCHEZ  LINARES  CHRIST  stephany     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

267 SANDOVAL  AQUINO  MABEL  DEL ROCIO     APTO   

268 SANDOVAL  MONTERO  MELISSA  SHANTALL     APTO   

269 SANDOVAL  MORE  JOSE  RODOLFO     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

270 SANDOVAL  SILUPU  EDWIN YUCET       NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

271 SAUCEDO  PALACIOS  CYNTHIA  ROXANA     APTO   

272 SAWAY  YENQUE  RICARDO  EMANUEL     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

273 SEMINARIO  MARCELO  MANUEL  ARMANDO     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

274 SERRANO  MENA  NEYSI  FIORELLA     APTO   

275 SIGÜENZA  TAPIA  JOHN EDWAR  EDWAR     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

276 SILVA  COELLO  ANGELICA  MARIA     APTO   

277 SILVA  ESPINOZA  YANINA       APTO   

278 SILVA  SILVA  SOCORRO  DEL ROCIO     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

279 SILVA  TRELLES  CLAUDIA  MARIELA     APTO   

280 SOLIS  HUANCA  CLAUDIA LUCERO       NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

281 SOTO  CASTRO  PAOLA  ESTELA     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

282 SOTO  LEON  ANTONIO  HORTENCIO     APTO   

283 SOTO  ZEGARRA  ANA  IVONNE     APTO   

284 TALLEDO  CHANDUVI  MERCEDES       NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

285 TALLEDO  JIMENEZ  BETZY  belen     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

286 TALLEDO  PERALTA  JESSICA  MIROSLAVA     APTO   

287 TARAZONA  BENAVIDES  MARITA  JESUS     APTO   

288 TIRADO  RODRIGUEZ  CELINA       NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

289 TORRES  SANCHEZ  DIANA  VANESSA     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

290 TRELLES  ROSADO  ANA  LUCIA  ROSA   NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

291 URREGO  ROSALES  MARILU       NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

292 VALDEZ  DEL ROSARIO  ANA  Karina     APTO   

293 VALDEZ  SEMINARIO  FRANCO  RENZO     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 



294 VALENCIA  GUERRERO  FLOR  MIDAGNY     APTO   

295 VALLADOLID  CASTILLO  MILTON  Fabio     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

296 VALVERDE  GIRÓN  KATIA  PAOLA     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

297 VARGAS  CAMPOS  KAREN  GUILIANA     APTO   

298 VELASCO  MELENDRES  YOCSSY  NATALY     APTO   

299 VELASCO  RIVERA  NADIA  EXAQUEL     APTO   

300 VELAYARCE  VELAYARCE  MERLY     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

301 VILCHEZ  CARRASCO  ANA  Maria  Del jesus   NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

302 VILCHEZ  RISCO  FRANK  GABRIEL     APTO   

303 VILCHEZ  SANDOVAL  KARINA  ARACELY     APTO   

304 VILLAR  ZARATE  ALEX  LORENZO     APTO   

305 VILLAVICENCIO  MENDOZA  HADA  GICELA     APTO   

306 VILLEGAS  RIVAS  ENRIQUE  ANDRE     APTO   

307 VILLEGAS  VIGANZONI  KATTIA  MERCEDES     APTO   

308 VINCES  GARCIA  SANDRA  STEFANIA     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

309 YACILA  POMA  JULIANA  YAHAIRA     APTO   

310 YAGUANA  YANGUA  LUCY  GUISELA     APTO   

311 YAGUANA  YANGUA  MARIA  PETRONILA     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

312 YAMUNAQUE  YAMUNAQUE  MARIA  LAURA     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

313 YARLEQUE  VILCHERREZ  SARITA  ROXANA     APTO   

314 YBAÑEZ  JIMENEZ  ELVA  de fatima     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

315 YUYES  LOPEZ  DINA  MAGALI     APTO   

316 ZAPATA  ARELLANO  EDGAR  ARTURO     APTO   

317 ZAPATA  BOBBIO  DAVID  STEVEN     APTO   

318 ZAPATA  FLORES  JUNIOR  MARBEL     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

319 ZAPATA  HERRERA  MARIA JOSE       NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

320 ZAPATA  ROMERO  WILLIAM       NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

321 ZAVALETA  RAMOS  ANDDY       NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 



322 ZETA  CHAPILLIQUEN  JHONNY  JOEL     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

323 ZETA  PINGO  RAUL       APTO   

    

    

    

    PRESTACION : AUXILIAR JUDICIAL (01464)  
        

Nº NOMBRES Y APELLIDOS                                                           (en orden 
alfabético) 

CALIFICACIÓN 
 APTO/NO APTO OBSERVACIONES 

1 ABAD  BERMEO  MARIA EUFEMIA       APTO   
2 ABAD  RIOS  KARIN  ESSTANIK     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

3 ABARCA  PALOMINO  MANUEL  ELOY     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

4 ABRAMONTE  MONTERO  JUAN  GABRIEL     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

5 ACUÑA  VEGA  YDE  KARINA     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

6 ADRIANZEN  GARCIA  AGNELIDA       APTO   
7 ALAMA  CALLE  JOSE  OMAR     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

8 ALBURQUEQUE  GONZALES  HEBERT  Junior     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

9 ALBURQUEQUE  GONZALES  JAIRO  Samir     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

10 ALBURQUEQUE  ZETA  SUSY MARIELA       NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

11 ALDANA  ATARAMA  EDGAR  DANIEL     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

12 ALIAGA  TRELLES  LUCERO  DE LOS MILAGROS     APTO   
13 ALVARADO  POZO  DANNY  EXEQUIEL     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

14 ALVINES  FERNANDEZ  YULIANA  MILAGROS     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

15 ALZAMORA  SAAVEDRA  JUAN  OCTAVIO     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

16 ANTINORI  VIGO  SOLANGE  ZUSETTY     APTO   
17 ANTON  MORE  ARACELI  DEL SOCORRO     APTO   
18 ANTÓN  SIANCAS  KEVIN  Carlos     APTO   



19 APONTE  CORDOVA  LUZ  AMPARO     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

20 AQUINO  OCAMPO  ROSA  HAYDEE     APTO   
21 ARBAÑIL  SILUPU  CESAR  AUGUSTO     APTO   
22 ASTORGA  MAYURI  GERALDINE  STEFANY     APTO   
23 ATIAJA  PINTADO  FELÍX  ALBERTO     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

24 ATOCHE  JUAREZ  ROBINSON  ROBESPIERRE     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

25 AVILA  MORALES  YISSELA  KATHERINE     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

26 AYALA  PURIZACA  ROSARIO  DEL PILAR     APTO   
27 AYOSA  RODRIGUEZ  ROSALIN  MABEL     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

28 BACA  CHUNGA  CRIST  LADY     APTO   
29 BANCAYAN  PAIBA  GUADALUPE  zuleyca     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

30 BENAVIDES  MUSICH  ADRIANA  VANESSA     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

31 BLAS  TALLEDO  JUAN  PABLO     APTO   
32 BORRERO  JIMENEZ  KEY       APTO   
33 BOYER  ALATA  KATERYNE  ISABEL     APTO   
34 BUSTAMANTE  HUIMAN  NATTY       APTO   
35 CALDERON  ORDINOLA  FRANCO  RENATO     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

36 CALISAYA  ALBURQUEQUE  FIORELA FIDELA  FIDELA     APTO   
37 CALLE  OKAMURA  TAMY  ELIZABETH     APTO   
38 CARHUATOCTO  VALLE  RODE       APTO   
39 CARMEN  CASTILLO  KETZIA  MARIA     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

40 CARMONA  HERNANDEZ  INES  LISSETTE  ORIANA   APTO   
41 CARRASCO  CORDOVA  BETTY       NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

42 CARRASCO  JAMANCA  JORGE  luis     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

43 CARRION  AVILA  FIDEL  ERNESTO     APTO   
44 CASTAÑEDA  HEREDIA  EBELY  CARINA     APTO   
45 CASTILLO  ALEMAN  JUAN  CARLOS     APTO   
46 CASTILLO  MERINO  INGRIT  ANAI     APTO   



47 CASTILLO  PINTADO  YOHAN KATERINE       NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

48 CASTRO  AGURTO  DIANA  CAROLINA     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

49 CASTRO  CARREÑO  JHONY  IRVYN     APTO   
50 CASTRO  CARREÑO  NELSON    DAVID   NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

51 CERVANTES  SANTISTEBAN  KATHERINE  JANETH     APTO   
52 CHACHAPOYAS  BUSTAMANTE  ELIZABETH  NATALI     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

53 CHAVEZ  VELAYARCE  SILVIA       NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

54 CHERO  GARCIA  INGRID  ZULEYK     APTO   
55 CHINININ  CHAMBA  JOSE  SANTIAGO     APTO   
56 CHUNA  MENDOZA  INGRID  Paola     APTO   
57 CHUYES  VITE  DANIEL  JULIO     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

58 CONCHA  RAMOS  VICTOR  ALEJANDRO     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

59 CORDOVA  OCAS  CINTHYA  FIORELLA     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

60 CORDOVA  PEÑA  MARY  ESTHER     APTO   
61 CORREA  CARMONA  LUISA       NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

62 CORREA  MIO  YNGRI  KARINA     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

63 COVEÑAS  YARLEQUE  JULIO  CESAR     APTO   
64 CRESPO  CASTRO  ELIDA  DEL CARMEN     APTO   
65 CRESPO  GUERRERO  YESSICA  KELLY     APTO   
66 CRESPO  TAVARA  JENAETTE DE LOS MILAGROS       APTO   
67 CRUZ  SAAVEDRA  ENIA  HANAHI     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

68 CRUZ  ZAPATA  LOURDES MARICELLA       NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

69 CRUZADO  MEDINA  YANETH  Fiorela     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

70 CUADRA  GONZALES  GLADYS  BERTHA     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

71 CUEVA  AVENDAÑO  MARY  CARLITA     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

72 CULQUICONDOR  CHUMACERO  JUANA IRIS       APTO   
73 DELGADO  CHACON  ROCIO  del PILAR     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

74 DELGADO  VASQUEZ  MARITZA       APTO   



75 ENEQUE  NUNURA  CYNTHIA  JEANNETE     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

76 ESTEVES  BABILONIA  GERALD  GIANPIERRE     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

77 ESTRADA  GUTIERREZ  STEFANY  DULEYDI     APTO   
78 FALCÓN  RAMÍREZ  YESSICA  PATRICIA     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

79 FARFAN  GARRIDO  CECILIA  ELIZABETH     APTO   
80 FARFAN  MORENO  FABIOLA  ASTRID     APTO   
81 FARFAN  REYES  MOISES       APTO   
82 FERNANDEZ  BURGOS  WALTHER  IVAN     APTO   
83 FLOREANO  CARREÑO  HILDA  ALEXIS     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

84 GALVEZ  NIZAMA  EVELYN  PAOLA     APTO   
85 GAMBOA  SAAVEDRA  ANA  BELEN     APTO   
86 GARCIA  CHUMACERO  KARINA  MABEL     APTO   
87 GARCIA  GRANDEZ  CINDY  BELGICA     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

88 GARCIA  GUEVARA  LILIA       APTO   
89 GARCIA  LOPEZ  MARIA ALEJANDRA       NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

90 GARCIA  MORETO  YESSENIA       APTO   
91 GARRIDO  CALLE  CLAUDIA  MARÍA     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

92 GASPAR  VERGARA  JENIFFER       NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

93 GOMEZ  GARCIA  GUILLERMO  DAVID     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

94 GONZALES  RODRIGUEZ  EDSON  IVAN     APTO   

95 GUERRERO  CORDOVA  RAUL       APTO   
96 GUERRERO  MOROCHO  DEYSI  CIELO     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

97 GUERRERO  SAAVEDRA  LUIS  ALBERTO     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

98 GUERRERO  SANDOVAL  EDWIN  BRYAN     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

99 GUERRERO  TICLIAHUANCA  HAIDEE       APTO   
100 GUTIERREZ  CASTRO  YARINI  Milagros     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

101 Guerrero  Cortez  Flor  Juliana     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

102 HENCKELL  LADINES  MARIA  CRISTINA     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 



103 HERRERA  SILUPU  NADIA  NAIR     APTO   
104 HILARIO  COLLANTES  BOYRA BERLIN       NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

105 HONORIO  FLORES  YESICA  PAOLA     APTO   
106 HORNA  CRUZ  LUIS  FERNANDO     APTO   
107 HUERTAS  ELIZALDE  BLANCA  FLOR     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

108 HUERTAS  INGA  JENNY  DEL SOCORRO     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

109 HUIMAN  GONZALES  BEYBI  TOMASINI     APTO   
110 ILATOMA  ALTAMIRANO  GISELA JUDITH       APTO   
111 IMAN  SALVADOR  KATHERINE  LISSETE     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

112 INCIO  TORRES  LESLIE  DEL CARMEN     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

113 JARA  PEZANTES  ANDREA  EBONY     APTO   
114 JUAREZ  PINGO  DIANA  LIZET     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

115 JULCA  CALDERON  LIZETH DEL CARMEN       APTO   
116 LA MADRID  VALDIVIESO  JEAN  ERINSON     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

117 LACHIRA  CÓRDOVA  JOSÉ  ARMANDO     APTO   
118 LAMADRID  SILVA  PATRICIA  CAROLINA     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

119 LARREA  CASTILLO  JOSE  CARLOS     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

120 LAZO  GALVEZ  JULISSA  Analia     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

121 LAZO  LAZO  ITALA  STEPHANIE     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

122 LAÑAS  ROSAS  JANETH  PATRICIA     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

123 LEON  LA TORRE  SILVIA  ALEJANDRA     APTO   
124 LOPEZ  ALE  ALAIN  FRANCIS     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

125 LOPEZ  BONILLA  MARCO  ANTONIO     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

126 MACEDA  SILVA  ANTHONY  CRISTOPHER  LUIS   APTO   
127 MACO  PACHERRE  JORGE  LUIS     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

128 MAQUEN  FARRO  RONALD  RICHARD     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

129 MARTINEZ  FLORES  JUAN  MEDARDO     APTO   
130 MEDINA  ATO  PAMELA  BRISETH     APTO   



131 MEJIA  AGUILA  MERCEDES       APTO   
132 MEJIA  OLAYA  KARLA  ELENA     APTO   
133 MEJIA  RUFINO  MARIA  MELIZA     APTO   
134 MINGA  NOE  FELIX  ORLANDO     APTO   
135 MINGUILLO  YRRAZABAL  EDUARDO  ANTONIO     APTO   
136 MIO  BERECHE  MARIA  ISABEL     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

137 MIRANDA  NAVARRO  ALEXANDER  ANDRÉ     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

138 MIRANDA  REYES  PABLO  WILMER     APTO   
139 MIRANDA  RUESTA  CYNTHYA  ximena  de los angeles   NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

140 MOLINA  RODRIGUEZ  JOHANA  EUGENIA     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

141 MONCADA  GALVEZ  GROVANY       NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

142 MONTERO  CHAVEZ  CARMEN  ROSA     APTO   
143 MORETO  PINTADO  ELSY  YOMARY     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

144 NAVARRO  CASTRO  FRANKLIN  JOSUE     APTO   
145 NAVARRO  CRUZ  DANITZA  IVANIA     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

146 NAVARRO  MOGOLLON  KATIA  KARINA     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

147 NORIEGA  LOPEZ  KAREN  LUCIA     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

148 NUÑEZ  VILELA  FRANCISCO  ANDRES     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

149 OLIVA  YENG  CINDY       NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

150 OLIVARES  ROSAS  WALTER  JUNIOR     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

151 ORDERIQUE  CUMPA  ROSARIO  ANGÉLICA     APTO   
152 ORDINOLA  MAZA  JAVIER  AUGUSTO     APTO   
153 PALACIOS  ELÍAS  SEGUNDO  ENRIQUE     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

154 PALACIOS  HUIMA  SHARON  GABRIELA     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

155 PANTA  SALAZAR  GIANCARLOS  ANTONIO     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

156 PARDO  CHINCHAY  CRUZ MARIA  maria     APTO   
157 PAULI  RONDOY  WINNY  DANICA     APTO   
158 PAZO  GALAN  DIANA       NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 



159 PEÑA  CLAVIJO  ROSA ESTELA       APTO   
160 PEÑA  PORTOCARRERO  CELIA  GUADALUPE     APTO   
161 PINGO  PALACIOS  JAZMIN  LOURDES     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

162 PIZARRO  IPANAQUE  ALEXANDER       NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

163 PIZARRO  URBINA  EDWIN  ARTURO     APTO   
164 PORRAS  CRUZ  JESUS  PAREDES     APTO   
165 PRADO  YARLEQUE  MANUEL       NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

166 PUELLES  GARCIA  MARIA    ELIZABETH   NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

167 PUELLES  LIZANA  PAOLA       APTO   
168 PULACHE  RIVAS  YOHANA  CARMIN     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

169 QUEREVALÚ  TELLO  YOE  DAVID     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

170 RAMIREZ  VALENCIA  REBECA       NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

171 RAMIREZ  VIERA  JUAN  CARLOS  .   APTO   
172 RAMOS  BAHAMONDE  YESENIA  MARGARITA     APTO   
173 RAMOS  GARCIA  PABLO  JUNIOR  ISRARL   NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

174 RENTERIA  COLCA  EDER  HUMBERTO     APTO   
175 REQUENA  PIEDRA  LUIS  ENRIQUE     APTO   
176 REYES  GONZA  DAVID  ALEXANDER  0   NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

177 REYES  HUAMAN  JHONY       NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

178 RODRIGUEZ  OTOYA  MARIA  LAURA  BEATRIZ   APTO   
179 ROJAS  PANTA  GENESIS  MARITA     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

180 ROSILLO  OJEDA  FIORELITA  JUDECZA     APTO   
181 RUEDA  UBILLUS  KELVI  JOEN     APTO   
182 RUGEL  NAUCAR  LUCERITO  KATERIN     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

183 RUGEL  OYOLA  LUIS ALBERTO       NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

184 RUIZ  CELI  MARITA  DANIZ     APTO   
185 RUIZ  PANTA  ALEXANDER  PAUL     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

186 SAAVEDRA  MAURICIO  DIANA    ELIZABETH   NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 



187 SALAS  ORDINOLA  RENATO  Jaime     APTO   
188 SAMAME  PANTA  YEREMY  JULEYSI     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

189 SAMAMÉ  BARDALES  XIMENA  ALEJANDRA     APTO   
190 SANDOVAL  ESPINOZA  ANDRE  MARTIN     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

191 SANDOVAL  TIMANA  DELCIA  SILVIA     APTO   
192 SANTA CRUZ  VIZUETA  CLAUDIA  del Carmen     APTO   
193 SANTIAGO  RUIZ  ANGELICA  SOLANG     APTO   
194 SARANGO  HERMOSA  LILIANA       NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

195 SECLEN  MORETO  LEYDY  ELIZABETH     APTO   
196 SECLÉN  SORALUZ  JORGE  ENRIQUE     APTO   
197 SEMINARIO  BUSTAMANTE  DAVIS  STEWART     APTO   
198 SEMINARIO  COLUMBOS  ZORAYMA       APTO   
199 SEMINARIO  INFANTE  YANI JANIREE       NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

200 SEMINARIO  OTERO  LOURDES  DE SANTA MARÍA     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

201 SILVA  ALZMORA  GISELA  ANABEL     NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL 

202 SILVA  PALACIOS  IRMA       APTO   
203 SILVA  SIANCAS  MIRIAM  Lizbeth     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

204 SOBERON  SANTACRUZ  RONAL  humberto     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

205 SOLANO  CHIROQUE  JENNIFER  PAOLA     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

206 SOLANO  GUEVARA  DIANA  carolina     APTO   
207 SOLDADO  CUMPA  SANDRA PAMELA       NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

208 SONDOR  CONCHA  MARIELA DEL PILAR       APTO   
209 SOSA  FLORES  JORGE       APTO   
210 SOTO  JIMENEZ  JESSICA  JUDITH     APTO   
211 SULLON  SILUPU  IVONN  JANET     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

212 TEJADA  BRAVO  CARLOS  DAVID     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

213 TEMOCHE  TOCTO  MERCEDES  del CARMEN     APTO   
214 TIMANA  LACHIRA  EDWIN  ALBERTO     APTO   



215 TIMANÁ  SANDOVAL  SERGIO  BRANDY     APTO   
216 TOMANGUILLA  REYES  CINTHIA       NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

217 TRONCOS  ESCOBAR  WINNY  GENOVEVA     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

218 TUME  CHUNGA  MARIA  DEL CARMEN     APTO   
219 TUME  QUINTANA  MARIA  ANASTACIA     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

220 UBILLÚS  PINGO  JUAN  Carlos     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

221 VALDIVIEZO  LIVIAPOMA  KATHERINE  DE LOURDES  -   APTO   
222 VALDIVIEZO  PALACIOS  GLORIA  maría     APTO   
223 VALENCIA  LITANO  GIN       NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

224 VALLADOLID  BACA  DIANA  FABIOLA     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

225 VALLEJOS  MORA  EMILIA  JHOANA     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

226 VARGAS  GARAY  FRANK  Sony     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

227 VEGA  LATORRE  KARLA  HELLEN     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

228 VELASQUEZ  SULLON  BLANCA  IRIS     APTO   
229 VENEGAS  VALLE  MIGUEL  ANGEL     APTO   
230 VILLENA  PACHECO  ROSMERY  ANALY     APTO   
231 WANCHENG  WHANCHENG  CHERYLL  MELODY     APTO   
232 WANCHENG  WHANCHENG  TIFFANY  KRISTELL     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

233 YACILA  REVOLLEDO  JOHANY  Paul     APTO   
234 YARLEQUE  GARCIA  ETHEL  GERALDINE     APTO   
235 YBAÑEZ  JIMENEZ  PAULO  CARLO     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

236 Yarlequé  Mauricio  Pilar       APTO   
237 ZAPATA  AGURTO  LESLY  MADENY     APTO   
238 ZAPATA  APOLO  JAZMIN  LAURITA     APTO   
239 ZAPATA  SAAVEDRA  FIORELLA  Del pilar     APTO   
240 ZUÑIGA  LOPEZ  FLOR  MARIA  ISABEL   APTO   

    

    



    PRESTACION : APOYO EN NOTIFICACIONES A LOS ORGANOS JURISDICCIONALES FAMILIA (01636)  
        

Nº NOMBRES Y APELLIDOS                                                           (en orden 
alfabético) 

CALIFICACIÓN 
 APTO/NO APTO OBSERVACIONES 

1 ABAD  VALLE  MARIA  fABIOLA     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

2 AGUIRRE  ROSALES  EDGAR  ALEXANDER     APTO   
3 AGURTO  ZAPATA  JORGE  DENISS     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

4 ALAMO  LABRIN  DIXON  CHESTER     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

5 ALVARADO  DE LA CRUZ  HENRRY  antonio     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

6 ALVAREZ  GUTIERREZ  GARY  DATERY     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

7 ANCAJIMA  VASQUEZ  FRANCO  CESAR     APTO   
8 ANDRADE  RODRIGUEZ  MARCOS  ROBERT     APTO   
9 ARMAS  RANGEL  GRECIA  CARIDAD     APTO   
10 ARMAS  RANGEL  ZAIRA  GERALDINE  MARIA FE   APTO   
11 ARRASCUE  CABREJOS  JOSE  LUIS     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

12 ARRIETA  OJEDA  ISABEL  DEL CARMEN     APTO   
13 ARÉVALO  NÚÑEZ  HARRY  CRISTHIAN     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

14 ASTUDILLO  RODRIGUEZ  YAQUELINE  ARACELLY     APTO   
15 ATARAMA  PRECIADO  ANA  KARINA     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

16 ATOCHA  CASTRO  AS CARLO ANTONIO       APTO   
17 ATOCHE  FARFAN  SEGUNDO  HILDEBRANDO     APTO   
18 BACA  VASQUEZ  LUIS  GERARDO     APTO   
19 BARRIENTOS  ATARAMA  IRWIN  ENRIQUE     APTO   
20 BENITES  LOPEZ  MANUEL  DANIEL     APTO   
21 BERAUN  CARMEN  ANLLELINA  Raquel     APTO   
22 BOGGIO  LEON  ENRIQUE DAVID       APTO   
23 BUSTAMANTE  MARTINEZ  MANUEL  ELISEO     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 



24 CAMACHO  SOSA  FRODDY  VALENTINO     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

25 CASTAÑEDA  CORTEZ  HENRY  POMAR     APTO   
26 CASTILLO  OTERO  ROMEL  ALEXANDRO     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

27 CASTILLO  SANCARRANCO  LUIS  KENNETH     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

28 CASTRO  LAZO  JAIRO  EDSON     APTO   
29 CASUSOL  ALBÁN  JESÚS  ELIAS     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

30 CHERO  PUA  CARLOS  MARIO  XAVIER   NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

31 CHINGA  ALAMAR  CARLOS  EDUARDO     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

32 CHIROQUE  TIMANA  HENRY  OMAR     APTO   
33 CHUMACERO  CORDOVA  LILY  MARIBEL     APTO   
34 CHUNGA  CHUNGA  SARITA  ALEXANDRA     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

35 CHUNGA  CORONADO  ANDY  VICTOR     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

36 CORDOVA  CALLE  HENRY       NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

37 CORONADO  OBANDO  HOLLER  janssen     APTO   
38 CORONADO  TORRES  JUAN  CRISOSTOMO     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

39 CRUZ  FLORES  JESUS  MARTIN     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

40 CRUZ  SANTOS  GIOVANNA  GIANNINA     APTO   
41 CUNAYQUE  NAVARRO  RICHARD  ANTONIO     APTO   
42 DIAZ  LUZURIAGA  JOSE  LUIS     APTO   
43 ELERA  CARRASCO  ACNER       NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

44 ELESPURU  ROSADO  DIEGO  ALBERTO     APTO   
45 FARFAN  SAAVEDRA  KATIA  LORENA     APTO   
46 FARRO  CHIROQUE  JESUS MERCEDES       NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

47 FLORES  CORDOVA  KAREN GRISCELDA  karen griscelda     APTO   
48 FLORES  JIMENEZ  MANUEL  alejandro     APTO   
49 FLORES  VASQUEZ  HARY  JUNIOR     APTO   
50 FLORES  ZAPATA  VÍCTOR  ADOLFO     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

51 FLORIANO  CHERRE  SERGIO  PAUL     APTO   



52 GARCIA  CASTRO  DAVID  SAUL     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

53 GARCIA  GARRIDO  KARIM  JANET     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

54 GARCIA  GRANDEZ  LINDSAY  MARJORIE     APTO   
55 GARCIA  SALDARRIAGA  DARWY       APTO   
56 GARRIDO  CORREA  DENNIS       APTO   
57 GONZALEZ  HUALPA  LISSETH  GISSELLA     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

58 GUERRERO  DIOSES  MARCOS  ALEXIS     APTO   
59 GUTIERREZ  ACARO  MARCO  ANTONIO     APTO   
60 GUTIERREZ  GIRON  MARILIN       APTO   
61 Garrido  Saavedra  Francisco  Javier     APTO   
62 HERAS  DE LA CRUZ  MOISES       APTO   
63 HERRERA  LEJABO  LUIS  ROBERTO     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

64 HONORES  CASTILLO  ALAN  PAUL  IVAN   NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

65 HUERTAS  LEON  MILAGROS  ROSARIO     APTO   
66 INGA  VALLADOLID  RAUL       NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

67 JIBAJA  HERRERA  DANIEL    alexander   NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

68 JIMENEZ  APAZA  JUAN  JOSE     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

69 JUAREZ  GARCIA  LUIS  ALBERTO     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

70 JUAREZ  GUTIERREZ  FLOR DE MARIA       APTO   
71 LABAN  CHANTA  JOSE  ALEXANDER     APTO   
72 LEON  ALZAMORA  JUNIOR  ALFONSO     APTO   
73 LEON  MEJIA  EDUARDO       APTO   
74 LEZCANO  PEREZ  MIJAIL  ABDEL     APTO   
75 LIJAP  ATOCHE  LUIS       APTO   
76 LIZANA  QUISPE  SIMEON       APTO   
77 LOPEZ  RAMOS  JUAN  Senky     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

78 LOZADA  CRUZ  PERCY  Harry     APTO   
79 MACALUPU  OJEDA  GISVEL  Ojeda     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 



80 MALDONADO  ROMERO  ALICIA  MARIA     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

81 MARCHAN  OYARCE  ALICE  HAYDEE     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

82 MASIAS  ROSAS  MIGUEL  ALBERTO     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

83 MAURICIO  TINEO  ANA  MARIA     APTO   
84 MAZA  YOVERA  MARIA  JESUS  X   NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

85 MENDOZA  RAMIREZ  HILDA  MARIBEL     APTO   
86 MIO  RUIDIAS  JULIO  CESAR     APTO   
87 MOGOLLON  GUTIERREZ  THALIA       APTO   
88 MONTALBAN  OREJUELA  JHONATHAN  EMMANUEL     APTO   
89 MONTEJO  SAUCEDO  JUAN  VICTOR     APTO   
90 MONTERO  CHAPILLIQUEN  ZINDY       APTO   
91 MORALES  ALVARADO  ISAAC  ALEJANDRO     APTO   
92 MORALES  FLORES  CHRISTIAN  ALBERTO     APTO   
93 MOSCOL  FARFAN  MARCO  ANTONIO     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

94 MOSCOL  RAMIREZ  EDUARDO  COSME     APTO   
95 NAVARRO  ESCARATE  KAREN  FIORELLA     APTO   
96 NAVARRO  PAICO  FERNANDO  0  0   NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

97 NIMA  ARRUNATEGUI  NANCY  Marlene     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

98 NUÑEZ  FARFAN  KATHERYNEE VANESSA       APTO   
99 OLEMAR  ORTIZ  JESUS  EMANUEL     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

100 PALACIOS  CHANDUVI  WALTER       APTO   
101 PALACIOS  HUERTAS  LUIS  ALBERTO     APTO   
102 PANGALIMA  HUAMAN  BRIAN       NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

103 PAUCAR  ATOCHE  RUDY MARIANELLA       NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

104 PEZANTES  POZO  YOJANI       NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

105 PIEDRA  CHUNGA  EMANUEL  SALOMON     APTO   
106 PINTADO  ACARO  GREISY  milagros     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

107 PINTADO  NORIEGA  LIA  LLAMALI     APTO   



108 PISCO  LEON  NARCISO  ALEJANDRO     APTO   

109 PIÑARRETA  CASTILLO  LUIS       APTO   
110 PURIZACA  URBINA  EMMANUEL  MARTIN     APTO   
111 QUEVEDO  ALAMO  JORGE  ENRIQUE     APTO   
112 QUEVEDO  ESTRADA  WILIAN  Oswaldo     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

113 QUINTANA  ANTO  ALBERTO  LARHTE     APTO   
114 QUISPE  LEON  KAREN ELIZABETH       NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

115 REQUENA  CHERRE  MIGUEL  ANGEL     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

116 RODRIGUEZ  CASTRO  JHON  STIP     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

117 ROJAS  CASTRO  RONALD    AUGUSTO   NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

118 ROMERO  JIMENEZ  ELIANA       APTO   
119 ROSALES  ORELLANA  MANUEL  AURELIO     APTO   
120 RUESTA  MONTALVAN  ROY  ANDRES     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

121 RUIZ  LLENQUE  JOSE  ANTONIO  PASCUAL   APTO   
122 SAAVEDRA  SÁNCHEZ  KAREN  ELENA     APTO   
123 SAAVEDRA  ZAPATA  ANAEL  SHEZNARDA     APTO   
124 SALVO  ZELADA  PIERRE  ANDRÉS     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

125 SANCHEZ  INFANTE  JOSE  ARTURO     APTO   
126 SANCHEZ  INFANTE  MARCO  ANTONIO     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

127 SANCHEZ  MEJÍA  ARTURO  HILARION     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

128 SANDOVAL  CAVERO  JHON  FRANKLYN     APTO   
129 SERRANO  DELGADO  IRWING  HUBERT     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

130 SILUPU  BORRERO  ITATY ISABEL MARIA       APTO   
131 SILVA  GARCIA  JUAN  Carlos     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

132 TESEN  REYES  MELISA  MINENA     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

133 TRONCOS  SALAZAR  VICTOR  ESWIN     APTO   
134 VALDIVIEZO  CABELLOS  ANIBAL  Hildebrando     APTO   
135 VALENCIA  RUIZ  ALEXANDER  OMAR     APTO   



136 VALLADOLID  CRUZ  GERARDO  ARNALDO     APTO   
137 VARGAS  GONZALES  CARLOS  ALFREDO     APTO   
138 VEGA  YANAYACO  CESAR  AGUSTO     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

139 VEGAS  SERNAQUE  LUIS  MARTIN     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

140 VELASCO  NEIRA  ALEXANDER       APTO   
141 VELEZ  ECHEVERRE  ROBERTO  CARLOS     APTO   
142 VIDARTE  DAVILA  LISBETH  ABIGAIL     APTO   
143 VILELA  BRICEÑO  JHONATAN       NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

144 VILELA  MORAN  ROXANA  MARCELA     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

145 VILLARREAL  CORDOVA  ZUAR  JOAS  DANIEL   NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

146 VILLEGAS  FLORES  HECTOR  GENARO     APTO   
147 VIZCARDO  YARLEQUÉ  OLIVER  ENRICO     APTO   
148 YARLEQUE  QUINDE  PEDRO  ERNESTO     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

149 YENG  IBAÑEZ  JUAN  ARNALDO     APTO   
150 ZAPATA  SAMAME  TOMAS  ALONSO     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

    

    

    PRESTACION : PSICOLOGO (01633)  
        

Nº NOMBRES Y APELLIDOS                                                           (en orden 
alfabético) 

CALIFICACIÓN 
 APTO/NO APTO OBSERVACIONES 

1 ADANAQUE  COLUMBUS  KRUSKY  MARIBEL     NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL 

2 AGUILAR  ESPINOZA  MAIRA  Catherine     NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL 

3 AGURTO  SIRLUPU  SHIRLEY  KATRINA     APTO   

4 ALBAN  ZAPATA  ANA  CECILIA     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

5 ALBINES  VELASQUEZ  JIMMY  MILTON     APTO   
6 ARELLANO  OVIEDO  ARIANA       NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL 



7 BARRETO  SILVA  GLADYS  VANESSA     NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL 

8 CACERES CAMPOVERDE  CAMPOVERDE  JESUS  Agripino     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

9 CASTAÑEDA  BUSTIOS  PEDRO  GUSTAVO     APTO   
10 CASTILLO  BERMEO  CARMEN  YOVANA  -   APTO   
11 CASTILLO  PEÑA  KARLA  MARIBEL     NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL 

12 CHUNGA  PAZO  GABY  MARICEL     APTO   
13 CONDE  MIRANDA  MARIA DEL ROSARIO       NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL 

14 CORDOVA  GUARDERAS  KARINA  TATIANA     APTO   
15 DEL AGUILA  MENESES  JAVIER       NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL 

16 DIOS  TINOCO  LITA       NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

17 FERIA  BUSTAMANTE  MARIA       NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL 

18 FRIAS  OLIVA  FABIOLA  LUCIA     NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL 

19 GARCÍA  CÓRDOVA  OFELIA MELISA       NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL 

20 GIL  ORDOÑEZ  GIOVANA  Erjabely     APTO   
21 GUEVARA  CERNA  MERLAN  DEL ROSARIO  -- --   APTO   
22 HERNANDEZ  CARMEN  MARIA LOURDES       APTO   
23 HERRERA  ORTIZ  KATYHUSCA  KUSANA     NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL 

24 HIDALGO  ALBURQUEQUE  ROCIO       APTO   
25 HUACCHA  AGUIRRE  MARCIA  MIREYLA     NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL 

26 HUAYAMA  ADRIANZEN  LISBETH  GIOVANNI     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

27 HURTADO  CRUZ  EVELYN  JAKELINE     NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL 

28 JIBAJA  SANCHEZ  EVELYN  DEL ROCIO     NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL 

29 JIMENEZ  MERINO  CAROLINA       NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL 

30 LEON  MIMBELA  VENANCIA  VERONICA     NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL 

31 MARCOS  SALAZAR  YESLUI  CAROL     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

32 MOSCOL  MORALES  JOHANA  JANIRETH     NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL 

33 NAKAZAKI  SIMBRON  LUCIA  Herminia     NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL 

34 NAVARRO  GALVÁN  ELIZABETH  VERÓNICA     NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL 



35 PITTMAN  INFANTE  SELENE       APTO   
36 QUINTANA  REQUENA  ETHEL  GIULIANA     APTO   
37 RAMIREZ  CARAMANTIN  JORGE  JAIME  JUNIOR   NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL 

38 RAMIREZ  FLORES  MAYRA  ESPERANZA     APTO   
39 RIVERA  ALLBERCA  CARMEN  PATRICIA     NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL 

40 RODRIGUEZ  GONZALES  VANESSA  SOFIA     NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL 

41 ROJAS  CHAVARRY  CINTHIA  MARILYN     APTO   
42 RONDOY  PALACIOS  TATHIANA  Lisset     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

43 RUIZ  CORTEZ  LEYTTER  CESAR     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

44 SALAZAR  CAMPOS  LEYSI  ESMERALDA     NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL 

45 SANTISTEBAN  ESQUEN  FLOR  DE MARIA     NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL 

46 SILVA  BAYONA  LENA  MIREYA     APTO   
47 SOSA  CRUZ  LUIS  ANDRES     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

48 TORRES  CAMACHO  MICHEL  YOEL  JESUS   APTO   
49 VEGAS  CARRASCO  ANALY  BETZABETH     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

50 VERA  BROSSARD  LUIS  FERNANDO     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

51 VERANO  GALLARDO  CLAUDIA  CARLA     APTO   
52 VILELA  FAJARDO  MARCIA  LISBETH     NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL 

53 VILELA  ROSALES  LUIS  ANGEL     APTO   
54 VILLEGAS  BONILLA  ERIKA  MELISSA     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

55 ZAPATA  CIELO  SCARLETT       NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL 

    

    

    PRESTACION :  ASISTENTA SOCIAL (01632)  
        

Nº NOMBRES Y APELLIDOS                                                           (en orden 
alfabético) 

CALIFICACIÓN 
 APTO/NO APTO OBSERVACIONES 



1 ROJAS  VILLANUEVA  LOURDES  JUANA     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

2 RUIZ  ROMAN  ELENIA  Franshesca     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

3 TERAN  OLIVARI  INGRID  LILETTE     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

4 TERRONES  RODRIGUEZ  JULIANA  ELENA     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

5 TORRES  URBINA  JHON  JAIRO     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

    

    

    PRESTACION :  AGENTE DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA (016 37)  
        

Nº NOMBRES Y APELLIDOS                                                           (en orden 
alfabético) 

CALIFICACIÓN 
 APTO/NO APTO OBSERVACIONES 

1 ANASTACIO  MARTINEZ  VICTOR  Cesar     APTO   
2 CABANILLAS  VIGO  WALTER  RODNAY  -   APTO   

3 CORDOVA  GARCIA  JESÚS  Martin     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

4 CORDOVA  TALLEDO  CARLOS  ARTURO     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

5 ECHEGARAY  JULCA  IVAN  JUSTO     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

6 FLORES  CHAPA  JOSE       NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

7 JIBAJA  VILLASECA  JORGE  GABRIEL     NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

8 LABAN  ESTEVES  JUAN  CARLOS     APTO   
9 LARIOS  ZAMORA  ROGER       NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

10 ORDOÑEZ  ARCELA  JORGE LUIS       APTO   

11 ORTIZ  SOSA  MOISES       NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

12 PASAPERA  ACARO  RUTILIO       NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

13 RIVAS  QUISPE  CESAR  augusto     NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

14 SANDOVAL  GALLO  TOMAS  EDINSON     APTO   
15 VASQUEZ  SERNAQUE  MIGUEL  FRANCISCO     APTO   
16 ZAPATA  ANCAJIMA  WILMER BENJAMIN       APTO   



    PRESTACION :   COORDINADOR DE LOS JUZGADOS ESPECIAL IZADOS DE FAMILIA (01631)  
        

Nº NOMBRES Y APELLIDOS                                                           (en orden 
alfabético) 

CALIFICACIÓN 
 APTO/NO APTO OBSERVACIONES 

1 AGUILAR COBEÑAS OMAR HUMBERTO  APTO   

2 AGUINAGA CHAVEZ FRANCISCO JAVIER 0 APTO   
3 AGURTO COLINA KELLY NONOY  APTO   

4 ALAMO SÁNCHEZ JOSÉ CARLOS  APTO   
5 ARBAÑIL SILUPU VANESSA DEL JESUS   NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

6 AVILA CORONADO CARLA Violeta  APTO   
7 BAYONA MATHEUS SHESTEL SHERTON  NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

8 BOBADILLA FLORES NELSY NOELIA  NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

9 CALLE AREVALO ANTONY FABIAN  NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

10 CAMACHO FREYRE RAPHAEL ENRIQUE  APTO   

11 CARMEN SANDOVAL JUANA   APTO   
12 CASTRO SANCHEZ BEATRIZ VICTORIA  APTO   

13 CELIS DE LA CRUZ GIORGIO Arturo  APTO   
14 CHAFLOQUE CHAVEZ SANDRA EDITH  NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

15 CHIROQUE CORDOVA CAROL YANNET  APTO   
16 CRISANTO TIMANÁ JACLYN YASSDEY  NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

17 DE LA TORRE UGARTE CORONADO PATRICIA SOLEDAD  APTO   

18 DEL ROSARIO AZABACHE ROSA CONSUELO  APTO   
19 DOMINGUEZ ZETA LEONARDO PAUL  NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

20 DUEÑAS LUJAN RAUL   APTO   
21 ESPINOZA HURTADO CARMEN LUZMILA  NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

22 ESPINOZA VENEGAS DE QUEDENA ELISA MILAGROS  NO APTO NO CUMPLE EL PERFIL 

23 GALECIO GONZALES WALTER JULIO  APTO   



24 GARCIA GOMEZ MARIA ELOISA  APTO   

25 GARCIA ORDINOLA MAGDALID   APTO   

26 GONZALES PACHECO WENDY MARIBEL  NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

27 GUTIERREZ CÉLIS RÓMULO MANUEL  APTO   
28 HERNANDEZ VALLE MARIELLA CREAZI  APTO   
29 HERRERA GABANCHO NOE ADRIANO  NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

30 HUERTAS VIERA KARIN YELITZA  NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

31 HURTADO SERNAQUE DOLLY JACKELINE  APTO   

32 JARAMILLO CARMEN KAREN EDITH  APTO   
33 JUAREZ AYALA IVONNE NOEMI  NO APTO NO CUMPLE EL PERFIL 

34 LABAN GONZALES CAROLINA   APTO   

35 LANDA HERNÀNDEZ ROSARINA MARGARITA DE JESÙS NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

36 LAÑAS QUINDE MONICA CECILIA  NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

37 LEON CHINCHAY JHONNY SEGUNDO  NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

38 LORA DE LA CRUZ DE RUBIO VIOLETA ISABEL  APTO   

39 MANRIQUE ODAR DANNY AUGUSTO  NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

40 MANRIQUE RIVAS LUIS HUGO  APTO   

41 MARQUEZ VALERIO ANDY PRAXEDES  NO APTO NO CUMPLE EL PERFIL 

42 MENDOZA TALLEDO VANESSA SOFIA  APTO   

43 MONTES SECLÉN PAOLA ANAGEL  NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

44 MOSCOL MOGOLLON MONICA MILAGROS  NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

45 NAVARRETE RIVERA ROCIO DEL SOCORRO  APTO   

46 NOLASCO TENORIO YMAR CARLOTA  APTO   

47 OROZCO TAKAMURA KIN SIMODANY  APTO   

48 PALACIOS PARIATON RUDY GILBERT  APTO   

49 PALACIOS ZAPATA JULISSA MERCEDES  NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

50 PEÑA GARCIA GERARDO RUBEN  APTO   

51 PIZARRO PIZARRO TEOLINDA AURORA - NO APTO NO CUMPLE EL PERFIL 



52 PORRAS LAVALLE EDWIN   NO APTO NO CUMPLE EL PERFIL 

53 POZO TIMANA ANNIE ELIZABETH  APTO   

54 PURIZACA TUME GLORIA CYNTHIA  NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

55 RAMOS BAHAMONDE AURELIO   APTO   

56 RAMOS SILVA RUBEN   NO APTO NO CUMPLE EL PERFIL 

57 RIVERA VÁSQUEZ YULIANA ARACELY  APTO   

58 RODRIGUEZ FIESTAS GIOVANNA MARIA  APTO   

59 RODRIGUEZ GALVEZ JOSE LUIS   NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

60 RODRÍGUEZ SAAVEDRA JESÚS   NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

61 RUESTA RAMOS RENZO GERARDO  NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

62 Ruiz Gómez María Laura  APTO   

63 SAAVEDRA CORDOVA EVER HILARIO  NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

64 SALAS AVILA FARLYN ESPERANZA  APTO   

65 SANCHEZ CELIS MARIA SARITA RAQUEL APTO   

66 SANDOVAL AURICH LISSETH NATHALY   NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

67 SANDOVAL MAZA HECTOR FERNANDO  APTO   

68 SANTAMARIA ATO JENNY laura  APTO   

69 SANTANA SALDARRIAGA MARIA MILAGROS  APTO   

70 SILVA ROJAS MARINA ANGELICA  APTO   

71 SOSA AQUINO BENJAMIN   NO APTO NO CUMPLE EL PERFIL 

72 SOSA GARCIA LEONCIO EDUARDO  APTO   

73 TALLA CHAVEZ BRENDA LUISA DE LOS ANGELES APTO   

74 VALENCIA SAAVEDRA MIRTON   APTO   
75 VALLADOLID CASTILLO DENISSE KATHERINE  NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

76 VALLENAS QUIRÓS EDGAR RENATO  APTO   

77 VASQUEZ LEON ESMERALDA ysabel  NO APTO NO CUMPLE EL PERFIL 

78 VASQUEZ VASQUEZ YAKELINY   NO APTO NO CUMPLIÓ CON PRESENTAR HOJA DE VIDA DOCUMENTADA 

79 VILCHEZ MADRID FRANK   NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 



80 VILCHEZ MADRID LINA   APTO   

81 VILLAR MEDINA ALEJANDRO   APTO   

82 ZAPATA CHINCHAY LUIS ENRIQUE  APTO   

83 ZAPATA LUNA JULISSA Paola  APTO   

     
     NO REGISTRO POSTULACION  

  1 CORDOVA RAMIREZ TEODORA 
  2 VALDIVIESO CORREA ELSA LINDAURA 
  3 TIMANA SOSA JORGE IVAN 
  4 CASTILLO PINTADO YOHAN KATERINE 
  5 MARTINEZ NUÑEZ CARMEN 
  

     
     NO EXISTE PRESUPUESTO A QUE POSTULA 

  1 GUERRERO MOROCHO DEYSI CIELO 
  

    

      NO INDICA PRESUPUESTO A QUE POSTULA 
  1 VILLEGAS TIMANA CARLOS ALBERTO 
  2 SILVA MORI MARIA JULIA 
  3 ALBAN ZAPATA ANA CECILIA 
  4 MARCOS SALAZAR YESLVI CAROL 
  5 ARAMBULO MEZONES CHRISTIAN RAÚL 
  6 SICCHA MANTILLA EFRAIN EVELIO  
  

    

     


